
İki Kişilik Kahvaltı

Sıcak Kahvaltı Tabağı

Simit Tabağı 

Granola Bowl 

Healthy Kahvaltı Tabağı

1300 TL

480 TL

400 TL

350 TL

420 TL

3 Çeşit Peynir (Beyaz Peynir, Kaşar, Çeçil), 2 Çeşit Zeytin, Söğüş & Yeşillik, 
Kahvaltı Sosu, Bal & Kaymak, 2 Çeşit Reçel, Patates Kızartması, Tereyağında 

Hellim Peyniri, Ekmek Sepeti, Sınırsız Çay

Hellim Peyniri, Soslu Sosis, Göz Yumurta, Patates Kızartması,
Pişi, 2 Bardak Çay

Beyaz Peynir, Kaşar Peyniri, Zeytin, Söğüş & Yeşillik,
Bal & Tereyağı, 2 Bardak Çay

Ballı Yoğurt, El Yapımı Bademli & Pekmezli Granola,
Mevsim Meyveleri

Kepekli Tost Ekmeği Üzerine Avokado, Haşlanmış Yumurta,
Yeşillik & Söğüş, Beyaz Peynir, 2 Bardak Çay

Kadim ritüelleri, doğal tatları ve kültürel
zarafeti birleştiren bir yaşam markası

Beyaz Peynir
Taze Kaşar
Eski Kaşar
Örgü Peyniri
Çeçil Peyniri
Siyah Zeytin
Yeşil Zeytin
Bal
Kaymak
Söğüş Tabağı
Yeşillik Tabağı
Şarküteri Tabağı
Acuka
Avokado
Reçel (Çilek, Vişne, İncir)

Peynir Tabağı (5 Çeşit)

160 TL

180 TL

215 TL

190 TL

190 TL

145 TL

145 TL

190 TL

230 TL

190 TL

190 TL

500 TL

150 TL

200 TL

80 TL

450 TL

Sahanda Yumurta
Sahanda Peynirli Yumurta
Sahanda Kaşarlı Yumurta
Sahanda Sucuklu Yumurta
Sahanda Kavurmalı Yumurta
Sahanda Pastırmalı Yumurta
Sahanda Sosisli Yumurta
Sahanda Patatesli Yumurta
Sahanda Sucuk
Sahanda Pastırma
Salçalı Sosis
Hellim Izgara
Sahanda Kavurma
Mıhlama
Sade Omlet
Peynirli Omlet
Kaşarlı Omlet
Mantarlı Omlet
Sebzeli Omlet
Sporcu Omlet
Menemen
Peynirli Menemen
Sucuklu Menemen
Karışık Menemen

150 TL

175 TL

175 TL

250 TL

280 TL

250 TL

250 TL

175 TL

350 TL

450 TL

320 TL

350 TL

390 TL

335 TL

170 TL

190 TL

190 TL

200 TL

200 TL

250 TL

200 TL

250 TL

280 TL

300 TL

Patates Kızartması
Kombo Tabak (Çıtır Tavuk, Sosis, Patates)
Çıtır Tavuk (Patates ile)
Sosis Tabağı
Çıtır Tavuk Wrap (Patates ile)
Hamburger
Cheeseburger
Çıtır Mantı

150 TL

500 TL

400 TL

450 TL

400 TL

500 TL

550 TL

450 TL

Patatesli Kaşarlı Gözleme
Ispanaklı Gözleme
Peynirli Gözleme
Kıymalı Kaşarlı Gözleme
Çikolatalı Gözleme
Ispanaklı Kaşarlı Gözleme
Ispanaklı Peynirli Gözleme
Sucuklu Kaşarlı Gözleme
Kıymalı Gözleme
Patatesli Gözleme

300 TL

300 TL

250 TL

350 TL

350 TL

330 TL

330 TL

300 TL

330 TL

250 TL

Margarita
Funghi
Misto
Vejeteryan
Kaburga Cheddar
Tonno
Quatro Formaggi
Bresaola
Pepperoni

400 TL

465 TL

530 TL

480 TL

680 TL

515 TL

615 TL

660 TL

610 TL

Izgara Hellim Salata
Çıtır Tavuk Salata
Yeşil Salata
Ton Balıklı Salata
Tahıllı Bowl
Beyaz Peynirli Bowl

440 TL

390 TL

290 TL

490 TL

320 TL

400 TL

Fiyatlarımıza KDV dahildir. Ödemelerinizi nakit,
kredi kartı veya temassız ödeme ile gerçekleştirebilirsiniz.
Fiyat Geçerlilik Tarihi: 29.01.2026

Ürünlerimiz gluten, süt ve kuruyemiş içerebilir. Alerjiniz varsa,
sipariş vermeden önce lütfen bizimle iletişime geçin. Kendi kahve
termosunuzu getirerek çevre dostu bir tercih yapabilirsiniz.

Kahveler

İce Americano
İce Latte
İce Mocha

230 TL

280 TL

300 TL

İçecekler

Limonata
Reyhanlı Limonata
Elma Suyu
Portakal Suyu
Greyfurt Suyu
Havuç Suyu
Nar Suyu
Mix
Enerji

200 TL

225 TL

400 TL

250 TL

250 TL

250 TL

400 TL

400 TL

500 TL

İçecekler İçecekler

Espresso
Double Espresso
Americano
Cortado
Cappuccino
Flat White
Latte
Mocha
White Chocolate Mocha
Macchiato
Latte Macchiato 
Filtre Kahve
Türk Kahvesi
Sıcak Çikolata
Çay
Çay (Fincan)
Bitki Çayları
Duble Türk Kahvesi
Salep
Ballı Muzlu Süt

150 TL

200 TL

160 TL

240 TL

240 TL

240 TL

240 TL

300 TL

300 TL

240 TL

250 TL

150 TL

 150TL

200 TL

70 TL

80 TL

300 TL

230 TL

270 TL

300 TL

Cool Lime
Hibiskus
Cactus
Coca Cola
Coca Cola Zero
Coca Cola Light
Fanta
Sprite
Fuse Tea Karpuz
Fuse Tea Mango
Fuse Tea Limon
Fuse Tea Şeftali
Cappy Portakal
Cappy Karışık
Cappy Kayısı
Cappy Atom
Cappy Pulpy
Bubble Tea Şeftali & Kayısı
Bubble Tea Karpuz & Nane
Bubble Tea Aleovera & 
Salatalık & Nane
Bubble Tea Mango & Misket
Organuca Relax
Organuca Probiotic
Elite Defence
Elite Super Chia
Ayran
Sade Soda
Limonlu Soda
Su

250 TL

250 TL

250 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

125 TL

250 TL

250 TL

250 TL

300 TL

300 TL

300 TL

300 TL

125 TL

100 TL

100 TL

60 TL

250 TL

,

Simit
Grsini
Pişi
Portkal Stick
Biscotti

60 TL

200 TL

200 TL

250 TL

250 TL

Çilekli Magnolia
Oreollu Magnolia
Lotuslu Magnolia
Tiramisu
Profiterol
Browni
Elmalı Kurabiye
Granola
Mozaik Pasta
Dilim Kek
Dilim Pasta
Cheesecake Frambuaz
Cheesecake Çikolatalı
Cheesecake Hindistan Cevizli
Muffin
Red Velvet
San Sebastian
Chocolatte Chip

320 TL

380 TL

380 TL

350 TL

380 TL

400 TL

60 TL

450 TL

250 TL

200 TL

350 TL

350 TL

350 TL

350 TL

200 TL

350 TL

330 TL

240 TL


